ПРОТОКОЛ № 98

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

Место проведения – Администрация Можайского муниципального района Московская обл., г. Можайск, ул. Московская, д. 15, зал заседаний (2 этаж).

 Дата проведения: 23 апреля 2008г. Время 11 часов  00мин.

Председатель  единой комиссии :

Лузина М.П.  - заместитель главы администрации Можайского муниципального района

Заместитель председателя  единой комиссии:

Лисица Е.Н.- заместитель главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Уманец Р.А. – первый заместитель Главы администрации Можайского муниципального района;

Ущеко Р.П.- начальник Управления  образования администрации Можайского муниципального района (больничный);

  Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района ;

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района;

Паничкина С.М. –начальник ОКС администрации Можайского муниципального района(отпуск);

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района;

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области (отпуск);

Трещетенкова Е.Н.  – начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь единой комиссии :

Наумова Ю.В.   - ведущий специалист ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района - отпуск

Заседание комиссии правомочно.

Тема заседания: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе  котировок цен на поставку    автомобиля Great Wall / SUV G5 , внедорожник или эквивалент- 1 ед. для администрации сельского поселения Дровнинское

Муниципальный заказчик: Администрация сельского поселения Дровнинское  Можайского муниципального района

Адрес:143271, Московская область, Можайский район, п. Цветковский,ул. Смоленская,д.8.  Тел. 8 (49638 ) 77-943

Цена контракта-   500 000 руб.

Финансирование: средства  бюджета Можайского муниципального района.

Извещение о проведении запроса   котировок  цен  было размещено 10.04.08г. на официальном сайте г. Можайска  www.admmozhaysk.ru. До окончания срока указанного в извещении о проведении запроса котировок цен,  на участие  в запросе котировок 22.04.2008г.,  подана одна  заявка: Общество с ограниченной ответственностью «АЗИЯАВТО» (127299, г. Москва, ул. Космонавта Волкова,д.12, стр.1).

Единая комиссия решила:

1. Продлить срок подачи котировочных заявок на участие в запросе  котировок цен на поставку   автомобиля Great Wall / SUV G5, внедорожник или эквивалент- 1 ед  для нужд Администрация сельского поселения Дровнинское на четыре рабочих дня.

2. Разместить на официальном сайте www.admmozhaysk.ru извещение о продлении срока подачи  заявок.

3. Направить запрос котировок не менее чем трем участникам, которые могут осуществить поставки необходимых товаров, выполнение работ, оказание услуг.

Подписи:

Председатель Единой комиссии _________________ М.П.Лузина

Члены аукционной комиссии:

______________________/Е.Н.Лисица/

______________________/Р.А. Уманец/

______________________/В.И.Гардер/

__.______ ____________ /Е.Н.Трещетенкова/

______________________/З.В.Белогубова/

__.______ ____________ /Л.Ф.Бушмакина/